
iş  deneyim  belgelerinde  yer
alan  noterin  sıfatı,  imzası
ve  mührüne  apostil  tasdik
şerhi  düşülmek  suretiyle,
belgenin  doğruluğunun  tasdik
edildiği  anlaşıldığından,
anılan  belgelerin  sunuluş
şeklinin  uygun  olmadığı
gerekçesiyle,  ön  yeterlilik
aşamasında
değerlendirilmemesine ilişkin
işleme karşı yapılan itirazen
şikayet  başvurusunun
reddedilmesine  yönelik  dava
konusu  işlemde  hukuka
uygunluk görülmemiştir

Toplantı No : 2016/006

Gündem No : 85

Karar Tarihi : 20.01.2016

Karar No : 2016/MK-27

 

Şikayetçi: 

https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/
https://www.ihaledanismani.com/is-deneyim-belgelerinde-yer-alan-noterin-sifati-imzasi-ve-muhrune-apostil-tasdik-serhi-dusulmek-suretiyle-belgenin-dogrulugunun-tasdik-edildigi-anlasildigindan-anilan-belgelerin-sunulus-seklinin-uy-2/


Kur İnşaat A.Ş.- Yedigöze İnşaat Danışmanlık Oto. İç Ve Dış Tic. Ltd. Şti. Ortak Girişimi
İhaleyi Yapan Daire: 

Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü (Malzeme Dairesi Başkanlığı)
Başvuru Tarih ve Sayısı: 

09.07.2015 / 58219
Başvuruya Konu İhale: 

2014/44979 İhale Kayıt Numaralı “Konya Buğday Pazarı Yht Garının Yaptırılması Yapım” İhalesi
Kurumca Yapılan İnceleme ve Değerlendirme: 

Karar: 



Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü  tarafından 24.06.2014 tarihinde belli istekliler arasında ihale
usulü ile yapılan 2014/44979 ihale kayıt numaralı “Konya Buğday Pazarı YHT Garının Yaptırılması” ihalesine ilişkin
olarak, Kur İnşaat A. Ş .- Yedigöze İnşaat Danışmanlık Oto. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. Ortak Girişimi tarafından

yapılan itirazen şikâyet başvurusu üzerine, 02.09.2015 tarihli ve 2015/UY.III-2405 sayılı Kurul kararı ile “4734
sayılı Kanun’un 54’üncü maddesinin onbirinci fıkrasının (c) bendi gereğince itirazen şikayet başvurusunun

reddine,” karar verilmiştir.
                                                        

Anılan Kurul kararının iptali istemiyle, Kur İnşaat A.Ş.- Yedigöze İnşaat Danışmanlık Oto. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.
Ortak Girişimi tarafından açılan davada, Ankara 5. İdare Mahkemesinin 10.12.2015 tarihli ve E:2015/2639, K:2015/2495

sayılı kararı ile “…Uyuşmazlık konusu olayda Kamu İhale Kurulu tarafından, iş deneyim belgelerini düzenleyen
kişilerin sıfatlarına ve imzalarına yönelik apostil tasdik şerhi düşülmediği, şerhin noterin sıfatına ve imzasına

ilişkin verildiğinden bahisle belgelerin Yönetmeliğe uygun olarak sunulmadığı gerekçesiyle itirazen şikayet
başvurusunun reddedildiği görülmekle birlikte; iş deneyim belgelerinin aslının aynı olduğunun noter tarafından tasdik
edildiği, bunun üzerine Azerbeycan Adalet Bakanlığı yetkilisi tarafından noterin sıfatı, imzası ve mührüne ilişkin

olarak apostil tasdik şerhi düşülmek suretiyle belgenin tümünün doğruluğunun kabul edildiği görülmektedir
 

Bu durumda, iş deneyim belgelerinde yer alan noterin sıfatı, imzası ve mührüne apostil tasdik şerhi düşülmek
suretiyle, belgenin doğruluğunun tasdik edildiği anlaşıldığından, anılan belgelerin sunuluş şeklinin uygun olmadığı

gerekçesiyle, ön yeterlilik aşamasında değerlendirilmemesine ilişkin işleme karşı yapılan itirazen şikayet
başvurusunun reddedilmesine yönelik dava konusu işlemde hukuka uygunluk görülmemiştir.

 
Öte yandan, davacı şirketler ortak girişiminin teklifinin değerlendirme dışı bırakılması nedeniyle diğer istekliler

hakkındaki iddialar bakımından itirazen şikayet başvurusunun ehliyet yönünden reddine karar verilmiş ise de; teklifin
değerlendirme dışı bırakılmasının hukuka aykırı olduğu gözetildiğinde, diğer istekliler hakkındaki iddialar

bakımından itirazen şikayet başvurusunun ehliyet yönünden reddedilmesinde de hukuka uyarlık görülmemiştir…” şeklinde
gerekçe belirtilerek dava konusu işlemin iptaline karar verilmiştir.

 
Anayasa’nın 138’üncü maddesinin dördüncü fıkrasında, yasama ve yürütme organları ile idarenin mahkeme kararlarına

uymak zorunda olduğu, bu organlar ve idarenin mahkeme kararlarını hiçbir suretle değiştiremeyeceği ve bunların yerine
getirilmesini geciktiremeyeceği hükme bağlanmıştır.

 
Öte yandan, 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’nun 28’inci maddesinin birinci fıkrasında, Danıştay, bölge idare
mahkemeleri, idare ve vergi mahkemelerinin esasa ve yürütmenin durdurulmasına ilişkin kararlarının icaplarına göre
idarenin gecikmeksizin işlem tesis etmeye veya eylemde bulunmaya mecbur olduğu, bu sürenin hiçbir şekilde kararın

idareye tebliğinden başlayarak otuz günü geçemeyeceği hüküm altına alınmıştır.
 

Anılan kararın icaplarına göre Kamu İhale Kurulunca işlem tesis edilmesi gerekmektedir.
 

Açıklanan nedenlerle;
 

1- Kamu İhale Kurulunun 02.09.2015 tarihli ve 2015/UY.III-2405 sayılı kararının iptaline,
 

2- Anılan Mahkeme kararında belirtilen gerekçeler doğrultusunda işin esasının yeniden incelenmesine,
 

Oybirliği ile karar verildi.
 
 
 

Mahmut GÜRSES
Başkan

 

Kazım ÖZKAN
II. Başkan

Ahmet ÖZBAKIR
Kurul Üyesi

Mehmet Zeki ADLI
Kurul Üyesi

 

Hasan KOCAGÖZ
Kurul Üyesi

Hamdi GÜLEÇ
Kurul Üyesi

 

 

   

 

 

   

 

   

 

  


